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Vi byter namn till Sonepar Sverige AB! 
Allt du behöver veta om vårt namnbyte 
Den 6 maj 2025 byter vi namn från Elektroskandia Sverige AB till Sonepar Sverige AB. Här hittar du svar på 
de vanligaste frågorna om vad detta innebär för dig som kund. 

När sker namnbytet? 
Vi byter namn den 6 maj 2025. Från och med detta datum kommer vi att verka under namnet Sonepar 
Sverige AB i all extern och intern kommunikation. Vi kommer successivt att uppdatera vår webbsida, skyltar 
och material för att säkerställa en smidig övergång. 

Varför byter vi namn just nu? 
Namnbytet till Sonepar Sverige AB är en del av vårt moderbolags strategi för att skapa synergier och öka 
effektiviteten inom koncernen. Vi har varit en del av Sonepar-koncernen sedan 2008, och nu tar vi nästa steg 
och byter namn. 

Hur påverkar det vår verksamhet? 
Det påverkar inte oss nämnvärt i vardagen – vår verksamhet fortsätter som vanligt. Genom att fullt ut bli en 
del av Sonepars globala varumärke kan vi dra nytta av den styrka och igenkänning som namnet ger 
internationellt. Detta skapar bättre möjligheter för fortsatt tillväxt och utveckling, vilket i sin tur gynnar vårt 
samarbete med er som kund. 

Vilka fördelar innebär namnbytet för dig som leverantör? 
Du får det bästa av två världar – den globala styrkan från världens största elgrossist kombinerat med vår 
lokala närvaro och expertis. Med våra innovativa logistiklösningar, tekniska kompetens och fokus på 
hållbarhet skapar vi ännu bättre förutsättningar för er affär. 

Hur kommer du att märka av namnbytet under 2025? 
Du kommer att se vårt nya namn och vår logotyp på fakturor, avtal och i vår kommunikation. Våra 
medarbetare kommer att informera om förändringen i möten och samarbeten. På branschevenemang som 
Elfack och Elmässan kommer vårt nya varumärke att synas i montrar och på vårt material. Under året 
kommer vi även att genomföra olika kampanjer.  

Behöver du som kund göra något med anledning av namnbytet? 
Nej, ni behöver inte vidta några åtgärder. Alla befintliga avtal och samarbetsformer fortsätter som vanligt. 
 

Företagsnamn och adress 
Kommer företagsformen ändras med namnbytet? 
Nej, företagsformen förblir oförändrad 

Kommer ägarförhållandena ändras? 
Nej, ägarförhållandena för Sonepar Sverige AB kommer inte ändrats. Vi tillhör fortfarande den internationella 
Sonepar-gruppen med huvudkontor i Paris. 

Kommer postadresserna ändrats med namnbytet? 
Nej, alla adresser förblir desamma. Det enda som ändras är företagsnamnet till Sonepar Sverige AB. 

  



 

 

Kommunikation och e-post 
Kommer dina kontaktpersoner på företaget ändras? 
Nej, kontaktpersonerna är desamma som tidigare. 

Kommer våra anställda få nya e-postadresser? 
Ja, våra anställdas e-postadresser har uppdaterats och följer detta mönster: förnamn.efternamn@sonepar.se. 
  
Kommer avdelningarnas gruppostlådor få nya e-postadresser? 
Ja, precis som de personliga e-postadresserna har även avdelningarnas postlådor uppdaterats och följer nu 
detta mönster: exempel@sonepar.se. 
  
Fungerar de gamla e-postadresserna fortfarande och i så fall hur länge? 
Ja, de tidigare e-postadresserna fungerar tills vidare parallellt med de nya. Som avsändaradress används 
dock automatiskt den nya e-postadressen. 
  
Vad händer med de elektroniska fakturorna? 
Vårt GLN-nr förväntar vi ska vara detsamma. Vårt namn kommer att ändras. Utredning pågår just nu 
beträffande om något ytterligare påverkas. Vi kommer att kontakta er integrationspartner om behov 
uppstår.  
 

Avtal, fakturering och betalningar 
Kommer namnbytet påverka befintliga avtal eller kontrakt? 
Nej, alla avtal som ingåtts under den tidigare firmabeteckningen Elektroskandia Sverige AB förblir 
oförändrade under den nya firmabeteckningen Sonepar Sverige AB. 

Kommer bankuppgifterna ändras med namnbytet? 
Nej, våra bankuppgifter har inte ändrats. 

Vad händer med de elektroniska fakturorna? 
Dessa påverkas inte och hanteras precis som tidigare. 

Kommer organisationsnumret ändras med namnbytet? 
Nej, vårt organisationsnummer är fortfarande 556014-8412. 
 

Övriga frågor 
Har du ytterligare frågor? 
Då är du välkommen att kontakta info@sonepar.se. 
 

 

Sonepar Sverige är en del av Sonepar-koncernen. Vi erbjuder elmateriel och system till kunder som är verksamma inom områdena 
elinstallation, industri, infra, säkerhet och belysning. Vi tillhandahåller ett brett sortiment från de främsta leverantörerna i världen och 
lagerför över 40 000 artiklar. Logistik är motorn i allt vi gör och våra logistiktjänster underlättar vardagen för våra kunder. Med vår 
expertis strävar vi efter att bidra till ökad effektivitet och lönsamhet i kundernas inköps- och säljorganisation. Cardi är vårt varumärke 
med belysningsprodukter som är unika på den svenska marknaden. Företaget har bedrivit elgrossistverksamhet i Sverige sedan 1904. 
Huvudkontoret ligger i Sollentuna och vi har butiker på 50 platser runt om i Sverige. www.sonepar.se. 

Sonepar är ett oberoende familjeägt företag som är global marknadsledare inom B2B-distribution av elektriska produkter, lösningar och 
relaterade tjänster. Genom närvaro i över 40 länder, har koncernen en ambitiös transformationsagenda att bli den första globala B2B-
distributören som tillhandahåller en helt digitaliserad och enhetlig omnikanal-upplevelse för alla kunder. Som ett resultat av 46 000 
medarbetares skicklighet och engagemang omsatte Sonepar 32,5 miljarder euro under 2024. Sonepar förenklar sina kunders vardag 
utifrån behov oavsett om det är över disk, vid kundbesök, telefon eller online. www.sonepar.com 
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